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Придружните белешки се составен дел на овие консолидирани финансиски извештаи 

Консолидиран извештај за сеопфатната добивка 

 Белешка Година што завршува на 

  31 декември 31 декември 

  2024 2023 

  000 мкд 000 мкд 

    

Приходи од провизии и надомести    228,318   214,899 

Расходи за провизии и надомести    (1,264)   (1,088) 

Нето приходи од провизии и надомести 14   227,054   213,811 

    

Приходи од камата 15   1,193   584 
Добивка од промените на објективна вредност на 
вложувања кои се чуваат за тргување     4,621   4,506 

Останати приходи од дејноста 16   187,404 158,231 

Приходи од дејноста    420,272   377,132 

    

Трошоци за вработени 17   (180,119)   (166,967) 

Депрецијација и амортизација  10,11   (51,892)   (53,734) 

Нето (расходи) од курсни разлики    (228)   (356) 

Останати деловни трошоци 18   (124,928)   (122,503) 

Добивка пред оданочување  63,105   33,572 

    

Данок на добивка  19   (6,090)   (3,395) 

Добивка за годината    57,015   30,177 

    

Останата сеопфатна добивка за годината    

Вкупна сеопфатна добивка за годината    57,015   30,177 

    

Добивка расположлива за акционерите    57,015   30,177 

Вкупна сеопфатна добивка расположлива за 
акционерите    57,015   30,177 

    

Заработувачка по акција (денари по акција)    

- Основна и разводнета 20   2,333   1,235 
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5 
Придружните белешки се составен дел на овие консолидирани финансиски извештаи 

Консолидиран извештај за промените во капиталот 

 

       
  Резерви   

 Акционерски 
капитал 

Законски 
резерви 

Фонд за 
ризици од 
работење 

Реинвес-
тирана 

добивка 

Акумили-
рана 
добивкa 

Вкупно  
 

       
На 1 јануари 2024 година   244,340 51,124   47,335   138,828   46,580   528,207 
Трансакции со сопствениците       
Дивиденда во паричен облик - - - -   
Издвојување на законска резерва - - - - - - 
Издвојување за фонд за ризици од 
работењето - - 2,809 - (2,809) - 

Останати резерви - - - - - - 
Реинвестирана добивка - - -   24,222   (24,222) - 

Вкупно трансакции со сопствениците - - 2,809   24,222   (27,031) - 
       
Добивка за годината - - - -   57,015   57,015 
Останата сеопфатна добивка - - - - - - 

Вкупна сеопфатна добивка за годината   - - - -   

На 31 декември 2024 година   244,340 51,124   50,144   163,050   76,564   585,222 

       
       
На 1 јануари 2023 година   244,340 51,124   43,690   108,137   62,956   510,247 
Трансакции со сопствениците       
Дивиденда во паричен облик - - - -   (12,217)   (12,217) 
Издвојување на законска резерва - - - - - - 
Издвојување за фонд за ризици од 
работењето - - 3,645 - (3,645) - 
Останати резерви - - - - - - 
Реинвестирана добивка - - - 30,691 (30,691) - 

Вкупно трансакции со сопствениците - - 3,645 30,691 (46,553)   (12,217) 
       
Добивка за годината - - - -   30,177   30,177 
Останата сеопфатна добивка - - - - - - 

Вкупна сеопфатна добивка за годината   - - - - 30,177 30,177 

На 31 декември 2023 година   244,340 51,124   47,335   138,828   46,580   528,207 
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Придружните белешки се составен дел на овие консолидирани финансиски извештаи 

Консолидиран извештај за паричните текови 

 Белeшка Година што завршува на 
  31 декември 31 декември 
  2024 2023 
  000 мкд 000 мкд 
Парични текови од оперативни активности    
Добивка за годината пред оданочување    63,105 33.572 
Корегирана за:     
Амортизација и депрецијација    51,892 53,734 
Отпис на побарувања    - 28 
Исправка на вредност на побарувања    3 451 
Приходи од продажба на недвижности и опрема    (26) (38) 
Приходи од камати    (1,193) (584) 
Приходи од провизии и надомести    (228,318) (214,899) 
Приходи од вложувања во средства чувани за тргување    (4,621) (4,506) 

    (119,158) (132,242) 
    
Промена во останати средства    4,700 1,791 
Промена во останати обврски    (1,034) (70) 

    (115,492) (130,521) 
    
Наплатени камати    843 651 
Наплатени провизии    228,439 212,401 
Платен данок од добивка    (3,733) (2,456) 

Нето парични текови од оперативни активности    110,057 80,075 

    
Парични текови од инвестициони активности    
Набавка на недвижности и опрема, нето    (16,416) (38,041) 
Набавка на нематеријални средства    (47,862) (64,737) 
Прилив од продажба на основни средства    - 38 
Прилив од орочени депозити    20,000 10,000 
Вложувања во орочени депозити    (30,000) (30,000) 
Прилив од финансиски средства по објективна вредност 
преку добивки и загуби 

 
  295,500 

(277,120) 
Вложувања во финансиски средства по објективна 
вредност преку добивки и загуби 

 
  (333,321) 

335,000 

Нето парични текови користени за инвестициони 
активности 

 
  (112,099) (64,860) 

    
Парични средства од финансиски активности 
Исплатени дивиденди 

 
- (12,217) 

Нето парични текови користени за финансиски 
активности 

 
- (12,217) 

    
Нето промена на парични средства и еквиваленти    (2,042) 2,998 
Парични средства и еквиваленти на почетокот на 
годината 

 
  6,628 3,630 

Парични средства и еквиваленти на крајот на 
годината 6   4,586 6,628 
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